
Российская  Федерация 

Калининградская область 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

 (четвертого созыва) 

                                          

   РЕШЕНИЕ 

 

 

      от 5 июня  2013г.                                                                      №184 

       г. Зеленоградск           

                                                                                         

О внесении  изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 31 

марта  2010г.  №4 «Об утверждении состава постоянных комиссий районного 

Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский район» 

 

 

   В соответствии со ст.36 Устава муниципального образования «Зеленоградский 

район», ст.22-24 Регламента районного Совета депутатов МО «Зеленоградский 

район», рассмотрев заявление депутата Смирнова О.В., 

     районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район», 

                                                        

Р Е Ш И Л: 

 

      1. Внести следующие изменения и дополнения в  решение районного Совета 

депутатов от 31 марта  2010г.  №4 «Об утверждении состава постоянных комиссий 

районного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский 

район»: 

      -исключить из состава постоянных комиссий Факеева В.А.; 

       -включить в состав всех постоянных комиссии Смирнова О.В. 

 

 

 

 

 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»                                                 С.В.Кулаков 
 


